
Klimatyzatory MHI charakteryzuje wy-
soka klasa energetyczna oraz niezwykle 
cicha praca (dźwięk na poziomie 22 dB 
porównywalny z szumem liści). Dzięki 
zastosowaniu sprężarek inwerterowych 
o zmiennej wydajności, klimatyzato-
ry MHI zapewniają uzyskanie żądanej 
temperatury pomieszczenia w krótkim 
czasie po uruchomieniu oraz niskie zu-
życie energii. Urządzenia są wyposażo-
ne w filtry antyalergiczne — dezakty-
wujące alergeny, f iltry enzymatyczne 
niszczące bakterie, wirusy i grzyby oraz 
fotokatalityczne filtry zmywalne likwi-
dujące przykre zapachy. Dodatkowe 
działanie sterylizujące oraz odwania-
jące ma warstwa turmalinu (klimatyza-
tory RAC), która emituje jony ujemne 
w sposób ciągły i bez zużycia energii 
elektrycznej, nawet gdy klimatyzator 
jest wyłączony.

Wszystko to sprawia, że klimatyzatory 
MHI są szczególnie polecane użytkowni-
kom cierpiącym na różne odmiany alergii.

Klimatyzatory Mitsubishi Heavy 
Industries — RAC

Producent MHI oferuje klimatyzatory 
RAC z przeznaczeniem dla stosunkowo 
niewielkich powierzchni mieszkalnych, 

biurowych czy sklepowych w następują-
cych wersjach:
— klimatyzatory ścienne typu split, 

chłodzące i chłodząco-grzejące
— klimatyzatory ścienne typu split, 

chłodząco-grzejące z inverterem
— klimatyzatory ścienne typu multi-

split, gdzie 2,3 lub 4 jednostki 
wewnętrzne podporządkowane są 
jednej jednostce zewnętrznej

— klimatyzatory kasetonowe 
(600 x 600 mm)

— klimatyzatory kanałowe.
Klimatyzatory RAC są sterowane zdal-

nie przy pomocy pilota. Posiadają sze-
reg funkcji ułatwiających eksploatację, 
takich jak np. programowanie czasowe 
pracy urządzenia, tryby pracy intensyw-
nej i ekonomicznej, zdalne ustawianie 
temperatury i kierunku strumienia po-
wietrza itp.

Systemy split i multi — PAC

Unikalne rozwiązania najwyższej klasy 
technologicznej do zastosowań w biu-
rowcach, apartamentowcach, centrach 
handlowych, budynkach przemysłowych 
itp. Systemy serii KX2, KX4 to zbudowane 
z jednostek ściennych, sufitowych, kase-
tonowych, kanałowych czy podłogowych 

skomplikowane konfiguracje zasilane jed-
ną jednostką zewnętrzną.

Rozwiązania alternatywne do zasto-
sowań chillerów. Ich wyższość polega na 
tym, że to konsument/inwestor wybie-
ra, które pomieszczenia, w jaki sposób, 
w jakim czasie, do jakiej temperatury i jak 
szybko — chce schłodzić lub — ogrzać. 
Ogromne centrale klimatyzacyjne z ki-
lometrami rur, instalacją wodną… prze-
chodzą do przeszłości. Przy zastosowaniu 
klimatyzatorów oraz systemów klimaty-
zacyjnych Mitsubishi Heavy Industries 
Ltd można klimatyzować zarówno małe, 
jak i średnie oraz duże obiekty architek-
toniczne wykorzystując ich niewiarygod-
ne wprost parametry techniczne. Każdy 
Klient Elektroniki SA może liczyć na po-
moc w doborze optymalnych urządzeń, 
wsparcie techniczne ze strony inżynierów 
zatrudnionych w Działach Handlowych 
oraz Realizacji Inwestycji, materiały tech-
niczne i promocyjne w języku polskim, 
obsługę posprzedażną: sprawowania ser-
wisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego, 
pełnego zaopatrzenia w części zamienne 
i materiały eksploatacyjne czy narzędzia 
serwisowe.

Klimatyzacja dla koneserów
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Japońska firma Mitsubishi Heavy Industries Ltd. szczyci się tym, 
że tworzy urządzenia najwyższej klasy, mając wzgląd na zdrowie, 
środowisko naturalne oraz przyszłość. Unikalne cechy klimatyzatorów 
tej firmy sprawiają, że zaliczają się one do ścisłej czołówki światowej 
zarówno pod względem technicznym, jak i eksploatacyjnym.

jednostka wewnętrzna  
typu SRK-D  
(split naścienny)

jednostki zewnętrzne systemów klimatyzacyjnych  
KX4/KXR4 (5KM, 8-16KM, 18-24KM)

jednostki wewnętrzne Multi Systemu Inwerterowego KX4: kanałowa (duży spręż), 
kasertonowa (nadmuch 4-stronny), międzystropowa
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